
お 客 様 各 位

   　　　拝啓　貴社益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

　  　　　 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

   　　さて弊社の夏期休業及び出荷可能日は下記の通りです。

　  　　ご理解の程宜しくお願い申し上げます。
　　　　敬　具

月　日 8/7 8/8 8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16 8/17 8/18

曜　日 （木） （金） （土） （日） （月） （火） （水） （木） （金） （土） （日） （月）

営業稼働日 ○ ○ × × × × × × × × × ○

出荷可能日 下記 × × × × × × × × × × ○

◆出荷・配達締め切り・・・【ＦＡＸでのご注文】2025年8月7日(木) 12時受付分まで

　　 　   　　　　　　　 【Ｗｅｂでのご注文】2025年8月7日(木) 15時受付分まで

◆8/8（金）～連休中のご注文分については8/18(月)以降の出荷となります。

◆8/18(月)より通常営業致しますが連休前後はご注文が集中することが予想されます。

  ご注文の状況により通常納期よりご猶予を頂く場合もあります。

 　　興 和 化 成 株 式 会 社

本　社　 愛知県豊田市大林町８丁目２０番地
豊田工場　　 TEL：0565-26-4880

2025年7月吉日

  記

夏期休業のお知らせ

お早めのご注文にご協力賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。


